
quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO n.° 0013/2017 

A Prefeita Municipal de América Dourada, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 0013/2017, na 

modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, com fundamento no disposto 

na Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SISTEMAS PARA A 
GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BA E DEMAIS 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, sendo vencedora a 

empresa STAF TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº. 03.361.154/0001-05, com valor global de R$ 
170.400,00 (cento e setenta mil e quatrocentos reais), por ter apresentado menor preço 

deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO as Licitantes 

vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos 

alcançados.                                 

 

 

América Dourada, 02 de maio de 2017. 

 

 

Rosa Maria Dourado Lopes 

Prefeita 

 

  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5F96E04257A7DF70ECC39265EA3F8DB



quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 1.128/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0013/2017 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADA: STAF TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº. 
03.361.154/0001-05 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SISTEMAS PARA A GESTÃO PÚBLICA 
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BA. VALOR DO CONTRATO: R$ 170.400,00 (CENTO E SETENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS). 
DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2017 / VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA 
CONTRATANTE. CASSIANO LHOPES MORENO – PELA CONTRATADA. 

  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5F96E04257A7DF70ECC39265EA3F8DB


		2017-05-31T14:01:02-0300




